
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 marca 2022 r. 

na 2022 rok zgodnie 

na 2022 rok zgodnie 

Jerzy 4 ń  ka 

Id: 28703364-EAI 7-4A1 6-B2CF.58OBB5S7CFAB. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna I 058 792 00 40 000 00 I 098 792 00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 93000 40000,00 190 930,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 00000 40000,00 78 000,00 

Razem: 56 765 582,26 40 000,00 56 805 582,26 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 28703364-EA17-4A16-B2CF-580B8557CFAB. Podpisany Strona I 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

L 751 Urzędy naczelnych organow władzy panstwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

I 400 OO O OO I 400 00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
I  ochrony prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 750,00 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,93 128,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,38 18,38 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -897,31 502,69 

758 Różne rozIiczena 302 000,ÓO -17 060,00 285 000,00 

75818 Rezerwy ogólne celowe 297 000,00 -17 000,00 280 000,00 

4810 Rezerwy 297 000,00 -17 000,00 280 000,00 

926 Kultura fizyczna 502632,00 17 000,00 519 632,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 471 940,00 17 000,00 488 940,00 

4270 Zakup usług remontowych 67000,00 17 000,00 84000,00 

Razem: 36 668 557,05 0,00 36 668 557,05 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 28703364-EA I 7-4A I6-B2CF-58OBBS57CFAB. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

